

Odběratel: Muzeum Beskyd, příspěvková organizace; Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek

Nabídka: Rekonstrukce elektroinstalace v kanceláři paní ředitelky Muzea Beskyd Frýdek-Místek v objektu č. p. 66 na ulici Hluboká ve Frýdku-Místku

Materiál/montáž	MJ	mn.	Cena			
			dodávka		montáž	
			jean.	por.celik.	jean.	por.celik.
<b>Svítlidla, spínače osvětlení, zásuvky...</b>						
LED panel 32W, neutrální bílá, vč. LED driveru	ks	6,00	1 204,70	7 228,20	374,00	2 244,00
rám pro přisazenou montáž LED panelu	ks	6,00	510,80	3 064,80	98,00	588,00
přístroj spínače jednopólového	ks	3,00	112,30	336,90	56,10	168,30
zásuvka jednonásobná s ochr. kolíky a clonkami (ABB Tango, bílá)	ks	9,00	138,40	1 245,60	124,70	1 122,30
zásuvka datová 2xRJ45 (ABB Tango, bílá)	ks	13,00	150,30	1 953,90	253,40	3 294,20
zásuvka telefonní jednonásobná (ABB Tango, bílá)	ks	2,00	128,50	257,00	144,90	289,80
zásuvka s HDMI modulem (ABB Tango, bílá)	ks	4,00	229,50	918,00	162,70	650,80
kryt spínače jednoduchý (ABB Tango, bílá)	ks	3,00	43,30	129,90	12,80	38,40
rámeček jednonásobný (ABB Tango, bílá)	ks	18,00	27,30	491,40	11,90	214,20
rámeček trojnásobný (ABB Tango, bílá)	ks	1,00	69,80	69,80	21,70	21,70
rámeček pětínásobný (ABB Tango, bílá)	ks	2,00	115,90	231,80	31,50	63,00
UTP Patch panel cat5E, 24 port, 1U	ks	1,00	607,30	607,30	390,00	390,00
UTP patch cord cat5E, 0,5m	ks	26,00	14,20	369,20	12,50	325,00
HDMI kabel 5m	ks	2,00	173,90	347,80	40,50	81,00
<b>Rozvody elektroinstalace</b>						
lišta vkládací 40x40	m	38,00	62,10	2 359,80	54,90	2 086,20
kabelová trubka ohebná	m	15,00	6,10	91,50	26,10	391,50
kabel CYKY-J 3x1,5	m	72,00	14,80	1 065,60	21,50	1 548,00
kabel CYKY-J 3x2,5	m	294,00	24,50	7 203,00	21,50	6 321,00
kabel CYKY-J 5x6	m	21,00	94,30	1 980,30	36,00	756,00
kabel UTP	m	534,00	9,70	5 179,80	21,60	11 534,40
panelová krabice	ks	13,00	30,80	400,40	23,40	304,20
krabice Kx68	ks	16,00	6,00	324,00	15,20	750,60
krabice Kx68, hluboká	ks	2,00	26,20	131,00	15,20	69,50
odpojení a demontáž původní elektroinstalace	celk	1,00	0,00	0,00	5 632,00	5 632,00
přemístění telefonní linky	celk	1,00	436,50	436,50	4 608,00	4 608,00
přemístění termostatu	celk	1,00	137,40	137,40	3 840,00	3 840,00
práce na původním stropu	celk	1,00	0,00	0,00	5 632,00	5 632,00
rozměření kabelových délek	vývod	37,00	0,00	0,00	37,40	1 383,80
ukončení kabeláže	ks	74,00	10,60	784,40	83,70	6 193,80
měření kabelového vývodu SIL před osazením	ks	18,00	0,00	0,00	204,00	3 672,00
měření kabelového vývodu SK před osazením	ks	28,00	0,00	0,00	174,00	4 872,00
úprava, propojení a ostatní práce v datovém rozvaděči	celk	1,00	0,00	0,00	5 376,00	5 376,00
provizorní přepojování - zapojování elektroinstalace	celk	1,00	0,00	0,00	3 072,00	3 072,00
ostatní práce, kompl. práce (vč. oživení a odzkoušení)	celk	1,00	0,00	0,00	4 096,00	4 096,00
drobný materiál - hmoždinky, vruty, pásky, spojky, kryty...	celk	1,00	1 286,40	1 286,40	1 431,70	1 431,70
<b>Rozvodnice</b>						
rozvodnice na omítku 36M	ks	1,00	634,20	634,20	512,00	512,00
hlavní vypínač instalace	ks	1,00	531,50	531,50	179,40	179,40
jistič 3P 20A / char. B	ks	1,00	237,40	237,40	179,40	179,40
jistič 1P 10A/ char. B	ks	4,00	75,20	300,80	125,10	500,40
jistič 1P 16A/ char. B	ks	3,00	72,90	218,70	125,10	375,30
proudový chránič 40A	ks	4,00	793,90	3 175,60	426,00	1 704,00
vodič CYA	m	9,00	25,30	227,70	30,40	273,60
propojovací lišty, svorky, svěrky, můstky, krytky	celk	1,00	783,90	783,90	979,60	979,60

Materiál/montáž	MJ	mn.	cena			
			dodávka		montáž	
			jean.	por.ceník.	jean.	por.ceník.
vnitřní zapojení rozvodnice, vč. popisných štítků	celk	1,00	61,70	61,70	4 352,00	4 352,00
<b>Práce a dodávky - drobné stavební úpravy</b>						
otvor pro Kx68, krabice přístrojové	ks	18,00	0,00	0,00	47,80	860,40
vysekání rýhy ve zdivu do 100mm	m	26,00	0,00	0,00	94,50	2 457,00
uložení, usazení krabice Kx68, krabice přístrojové	ks	18,00	4,50	81,00	68,60	1 234,80
uložení kabelu, ochranné trubky do rýhy ve zdivu	m	26,00	5,20	135,20	11,20	291,20
vnitřní průrazy a průpichy ve zdivu	celk	1,00	0,00	0,00	640,20	640,20
úprava povrchu - sádrování, tmelení	celk	1,00	327,40	327,40	409,10	409,10
<b>Ostatní práce</b>						
zaměření umístění rozvaděče	úkon	1,00	0,00	0,00	207,00	207,00
zaměření umístění přístrojových krabic	celk	1,00	0,00	0,00	852,50	852,50
zaměření umístění osvětlení	celk	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00
spolupráce s ostatními profesemi	celk	1,00	0,00	0,00	2 048,00	2 048,00

<b>Rekapitulace nákladů</b>	
Dodávka	44 803,20
Doprava a přesun materiálu - zóna I	4 580,00
Montáž	92 117,10
Práce a dodávky - drobné stavební úpravy	6 436,30
Ostatní práce	3 557,50
Revize elektroinstalace kanceláře po rekonstrukci	4 765,00
<b>Celkem (bez DPH) Kč:</b>	<b>156 259,10</b>

DPH 21%	32 814,41
<b>Celkem s DPH Kč:</b>	<b>189 073,51</b>

Radim Tomis [redacted]

[redacted]

ve Frýdku-Místku, 07. 02. 2024

www.grynel.cz, www.elektroudrazba.cz